｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：國體大科字第1121400026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明(66446_1121400026-1.pdf)

檢送本校運動科學研究所於本(112)年5月27日（星期六）
舉辦「2023夏季運動科學、運動科技與健康學術研討
會」，敬請協助公告並轉知貴單位有興趣人員踴躍報名參

與，請查照。

旨揭研討會主題：運動科學、運動科技、體育、運動管理

與休閒產業，以及運動醫學健康相關之學術研究與應用交

流。

活動資訊：

時間：本(112)年5月27日（星期六）上午8時至下午5
時。

地點：本校綜合科技大樓B1百人階梯教室（桃園市龜山
區文化一路250號）。
報名相關資訊網址：https://giss.ntsu.edu.tw/p/406-1014-
47956,r1.php?Lang=zh-tw
投稿日期：即日起至本(112)年5月5日止。
聯絡信箱：2023TSBSsummer@gmail.com

敬請協助公告並轉知貴單位有興趣人員踴躍報名參與。

檢附研討會實施辦法1份。

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：張淳皓
電話：(03)3283201轉2121
傳真：

發文日期： 中華民國112年3月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

研究發展處 112/03/30

1120004401

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院

副本：本校運動科學研究所電  子  公  文
交  換  章

2023/03/30
15:45:07

第2頁，共2頁

研究發展處 112/03/30

1120004401